• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 73

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 232/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PISOS, BANCOS, BALAUSTRES, MEIO-FIO,
BLOCOS E MATERIAIS DESTINADO A SUPRIR DEMANDA DO MUNICÍPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA
18 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 73

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 232-2023

Termo de Contrato nº 232-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
CNPJ nº. 13.782.461/0001-05, neste ato representado pelo Exmo. Srº ALOISIO MIGUEL REBONATO, inscrito no CPF sob o nº.
784.492.517-53, doravante  denominada CONTRATANTE, e do outro lado a empresa GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE CONTRUÇÃO LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 11.634.472/0001-12, aqui
representado por GILVAN JOSÉ DA SILVA, brasileiro inscrito no CPF sob o nº 005.351.115-84, RG nº 08028655-0, aqui denominado
CONTRATADA, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PISOS, BANCOS,
BALAUSTRES, MEIO-FIO, BLOCOS E MATERIAIS DESTINADO A SUPRIR DEMANDA DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, pelo montante
global estimado no valor bruto de R$ 405.351,80 (quatrocentos e cinco mil, trezentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos), nos
termos do Pregão Eletrônico nº 011-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 18/04/2023 a 17/09/2023.

Macaúbas, 18 de abril de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-18T16:39:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182